
Strona 1 

Uchwała Nr 4671/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Wolsztyna – Pana Wojciecha Lisa. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2096) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Burmistrza Wolsztyna – Pana Wojciecha Lisa, legitymującego się dowodem osobistym 

nr CAD 968266 wydanym przez Burmistrza Wolsztyna, do wystąpienia w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego z wnioskiem o wydanie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej w ramach 

zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 305 od km 35+839,00 do km 36+587,63 na odcinku Stary 

Widzim – Wroniawy polegająca na budowie ścieżki rowerowej". 

§ 2.  

Burmistrz Wolsztyna – Pan Wojciech Lis, ma prawo w ramach udzielonego pełnomocnictwa udzielać 

dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3.  

Niniejsza uchwała obowiązuje do czasu zakończenia prac związanych z realizacją zadania określonego 

w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 



Strona 2 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4671/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku 

z realizacją zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 305 od km 35+839,00 do km 36+587,63 

na odcinku Stary Widzim – Wroniawy polegająca na budowie ścieżki rowerowej". 

Zgodnie z Porozumieniem zawartym w dniu 14 czerwca 2017 r. pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim – Wielkopolskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Poznaniu a Gminą Wolsztyn, ww. zadanie 

zostanie wykonane staraniem i na koszt własny Gminy Wolsztyn. 

W związku z powyższym, Gmina Wolsztyn opracowała projekt budowlano-wykonawczy, który został 

ostatecznie uzgodniony z Wielkopolskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Poznaniu w dniu 

27 października 2017 r. Ponadto Gmina zobowiązała się Uchwałą Nr XXXV/377/2017 Rady Miejskiej 

w Wolsztynie z dnia 28 czerwca 2017 r. do udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego z przeznaczeniem na pokrycie całkowitych kosztów odszkodowań za grunty, które przejdą na 

własność Województwa Wielkopolskiego na podstawie uzyskanej decyzji zezwalającej na realizację inwestycji 

drogowej. 

Realizacja zadania przez Gminę może nastąpić po uzyskaniu przez nią decyzji zezwalającej na realizację 

ww. inwestycji drogowej, w związku z czym zasadne jest udzielenie Burmistrzowi Wolsztyna – Panu 

Wojciechowi Lisowi, upoważnienia do wystąpienia w imieniu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem 

o wydanie przedmiotowej decyzji. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


